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ROMÁNIA
MAROS MEGYE

MEGYEI TANÁCS


2010. évi augusztus 12-i

109-es számú HATÁROZAT


a Maros Megyei Tanács szakapparátusa és alárendeltségében levő közintézmények álláshelyeinek maximális számának megállapítását illetően a 63/2010.06.30-i sürgősségi kormányrendelet III. cikkely előírásainak megfelelően

       
A Maros Megyei Tanács,

elemezve a Humánerőforrás és Elnöki Tanácsadók Szolgálat 2010.VIII.6-i 12071-es sz. indoklását a Maros Megyei Tanács szakapparátusa és alárendeltségében levő közintézmények álláshelyeinek maximális számának megállapítását illetően és valamint a szakbizottságok véleményezéseit,
a 63/2010.06.30-i sürgősségi kormányrendelet III. cikkely előírásainak alkalmazásában, mely módosítja és kiegészíti a 273/2006 sz. törvényt a helyi közpénzügyekről és bizonyos pénzügyi intézkedések megállapításáról,
tekintettel a Maros Megyei Prefektusi Hivatal 10550/2010 sz. közleményére, illetve a Belügyminisztérium 11857/2010 sz. pontosítására
az utólag módosított és kiegészített, újraközölt 2001. évi 215-ös sz. helyi közigazgatási törvény 91. cikkely (1). bekezd. „a” és „d” bet., (2). bekezd. „b” bet., illetve a 97. cikkely (1). bekezd előírásai alapján, a következőket
határozza:
1. Cikkely A jelen határozat szerves részét képező melléklet szerint jóváhagyásra kerül a Maros Megyei Tanács szakapparátusának és alárendeltségében levő közintézmények álláshelyeinek maximális száma, melyet a 63/2010.06.30-i sürgősségi kormányrendelet III. cikkelye ír elő a helyi közpénzügyekről és bizonyos pénzügyi intézkedések megállapításáról szóló 273/2006 sz. törvény módosításával és kiegészítésével kapcsolatban.
2. Cikkely Jelen határozatot kézbesítik a Maros Megyei Tanács alárendeltségében levő közintézményeknek, a Gazdasági Igazgatóságnak és a Maros Megyei Tanács szakapparátusában levő Humánerőforrás és Elnöki Tanácsadók Szolgálatnak. 
3. Cikkely A jelen határozatban megállapított intézkedések teljesítéséért a Maros Megyei Tanács hatósága alá tartozó közintézmények igazgatói/menedzserei felelnek.
	ELNÖK

Lokodi Edit Emőke
	 
	Ellenjegyzi 
Aurelian Paul Cosma

JEGYZŐ
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MEGYEI TANÁCS

Humánerőforrás és Elnöki Tanácsadók Szolgálat 

Iktatószám: 12071/2010.VIII.6
  

       INDOKLÁS
a Maros Megyei Tanács szakapparátusa és alárendeltségében levő közintézmények álláshelyeinek maximális számának megállapítását illető határozattervezethez 

a 63/2010.06.30-i sürgősségi kormányrendelet III. cikkely előírásainak megfelelően

A 63/2010.06.30-i sürgősségi kormányrendelet III. cikkelyének előírásai szerint, a helyi közpénzügyekről és bizonyos pénzügyi intézkedések megállapításáról szóló 273/2006 sz. törvény módosításával és kiegészítésével kapcsolatban:
· a törvény által előírt feladatkörök teljesítéséért, a Maros Megyei Tanács szakapparátusában levő álláshelyek számának megállapításában, illetve azoknak a helyi közintézmények esetén amelyek a Maros Megyei Tanács határozatai révén létesültek, úgy fogja megállapítani, hogy ne haladja meg a fent említett sürgősségi kormányrendelet mellékletében meghatározott maximális álláshelyek számát;
· a fent említett melléklet szerint megállapított maximális álláshelyek száma nem lesz alkalmazva a helyi költségvetésből finanszírozott „Tanügy” és „Társadalombiztosítás és Szociális Ellátás” költségfejezetek esetén, illetve „Egészségügy” költségfejezet esetén, függetlenül a finanszírozási forrástól.
A Maros Megyei Prefektusi Hivatal 10550/2010 számmal iktatott iratában megküldte az alábbiak szerint a Maros Megyei Tanács szakapparátusa keretében és alárendelt közintézményeiben megállapítható maximális álláshelyek számát:
· 536 álláshely a Maros Megyei Tanács szintjén, kivételt képeznek azok az álláshelyek, amelyek a helyi költségvetésből finanszírozott „Tanügy” és „Társadalombiztosítás és Szociális Ellátás” költségfejezetekhez tartoznak, illetve „Egészségügy” költségfejezethez, függetlenül a finanszírozási forrástól
· 39 álláshely a Maros Megyei Lakosság-nyilvántartó Igazgatóságon 
· és 116 álláshely a Maros Megyei Őrző-védő Szolgálaton/Igazgatóságon.
Megemlítendő az, hogy a Belügyminisztérium 2010.07.23-án 11857 sz.-al iktatott iratában közölte a Maros Megyei Prefektusi Hivatallal azt, hogy a Marosvásárhelyi Állami Filharmónia nem esik a 63/2010 sürgősségi kormányrendelet III. cikkelyének alkalmazása, hatálya alá.
Következésképpen, az 536 maximális álláshely a következő intézmények/közhatóságok keretében jelenleg meglévő álláshelyek összegéből lesz képezve:
· a Maros Megyei Tanács szakapparátusa;
· SALVAMONT-SALVASPEO Megyei Közszolgálat;

· Maros Megyei Könyvtár;

· Maros Megyei Múzeum;

· Kultúrpalota Gondnoksága;

· Marosvásárhelyi Maros Művészegyüttes;
· Marosvásárhelyi Ariel Gyermek- és Ifjúsági Színház;

· Marosvásárhelyi Művészeti Iskola; 
· Hagyományos Kultúra Megőrzésének és Terjesztésének Maros Megyei Központja (Alkotások Háza); 

· Vatra Irodalmi Folyóirat Szerkesztősége;

· Látó Szépirodalmi Folyóirat Szerkesztősége és a

· Maros Megyei Mezőgazdasági Kamara.

A felsorolt intézmények keretében jelenleg összesen 581 álláshely van, amely a megállapított maximális álláshelyek számát 45-el meghaladja. Következésképpen, elkezdődött valamennyi intézmény helyzetének a vizsgálata, és tevékenységük hatékonyságának növelését célzó kritériumok alapján, átszervezési javaslatok lettek igényelve, úgy, hogy a javaslatok illeszkedjenek a megállapított maximális álláshelyek számába. 
Az alábbi táblázat szemlélteti a meglévő álláshelyek számát, a leépítendő és az új maximális álláshelyekre tett javaslatokat, amelyek a Maros Megyei Tanács szakapparátusának és hatósága alá tartozó közintézmények szervezeti ábráinak és a létszámkereteinek, személyzeti felépítéseinek az alapját fogják képezni:
	F. sz.
	A közintézmény elnevezése
	Meglévő álláshelyek száma
	Elfogadásra javasolt álláshelyek száma


	Leépített álláshelyek száma

	1.
	Maros Megyei Tanács
	160
	150
	10

	2.
	Salvamont Megyei Szolgálat
	6
	6
	0

	3.
	Maros Megyei Mezőgazdasági Kamara
	26
	25
	1

	4.
	Maros Megyei Könyvtár
	67
	61
	6

	5.
	Maros Megyei Múzeum
	92
	100
	10

	6.
	Kultúrpalota Gondnoksága
	18
	
	

	7.
	Maros Művészegyüttes
	90
	84
	6

	8.
	Ariel Gyermek- és Ifjúsági Színház
	60
	57
	3

	9.
	Marosvásárhelyi Művészeti Iskola
	30
	31
	9

	10.
	Hagyományos Kultúra Megőrzésének és Terjesztésének Maros Megyei Központja (Alkotások Háza)

	10
	
	

	11.
	Vatra Irodalmi Folyóirat Szerkesztősége
	12
	12
	0

	12.
	Látó Szépirodalmi Folyóirat Szerkesztősége
	10
	10
	0

	
	ÖSSZESEN
	581
	536
	45



A fentieket figyelembe véve, vitára és jóváhagyás alá vetjük a Maros Megyei Tanács szakapparátusának és alárendeltségében levő közintézmények álláshelyeinek maximális számára vonatkozó határozattervezetet, mely a 63/2010.06.30-i sürgősségi kormányrendelet tárgyát képezi, a helyi közpénzügyekről és bizonyos pénzügyi intézkedések megállapításáról szóló 273/2006 sz. törvény módosításával és kiegészítésével kapcsolatban.
ELNÖK,

Lokodi Edit Emőke

EP/2.péld.
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